Ersatzschlüssel für Startschalter-Schließanlage
01.07.2025Seite 1/4
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. SL-069-99401
Schlüssel Schließung 9401
Technische Daten
Betriebsspannung (V), nominal
Betriebsspannung (V), funktional
Leistungsaufnahme (W)
Belastbarkeit
Temperaturbereich (°C)
Helligkeit
Helligkeit (lm theor.)
Helligkeit (lm eff.)
Helligkeit (cd)
Helligkeit (lx)
Leistungsklasse
Lichtbild/Streuscheibe
Abstrahlwinkel [°]
Farbtemperatur (K)
Sonstiges
Schutzart
Widerstandsfähigkeit
Ersatzschlüssel für Startschalter-Schließanlage
01.07.2025Seite 2/4
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. SL-069-99401
Zeichnung
Montage
Befestigung
Einbaumaße/-durchmesser (mm)
Einbautiefe (mm)
Anschluss
Gegenstecker
Verpolschutz 0
Ersatzschlüssel für Startschalter-Schließanlage
01.07.2025Seite 3/4
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. SL-069-99401
Sonstiges
Material (Gehäuse)
Material (Streuscheibe)
Farbe (Gehäuse)
Farbe (Einfassung)
Farbe (Streuscheibe)
Varianten
SL-069-99401 Schlüssel Schließung 9401
SL-069-99402 Schlüssel Schließung 9402
SL-069-99403 Schlüssel Schließung 9403
SL-069-99404 Schlüssel Schließung 9404
SL-069-99405 Schlüssel Schließung 9405
SL-069-99406 Schlüssel Schließung 9406
SL-069-99407 Schlüssel Schließung 9407
SL-069-99408 Schlüssel Schließung 9408
SL-069-99409 Schlüssel Schließung 9409
SL-069-99410 Schlüssel Schließung 9410
SL-069-99411 Schlüssel Schließung 9411
SL-069-99412 Schlüssel Schließung 9412
SL-069-99413 Schlüssel Schließung 9413
SL-069-99414 Schlüssel Schließung 9414
SL-069-99415 Schlüssel Schließung 9415
SL-069-99416 Schlüssel Schließung 9416
SL-069-99417 Schlüssel Schließung 9417
SL-069-99418 Schlüssel Schließung 9418
SL-069-99419 Schlüssel Schließung 9419
SL-069-99420 Schlüssel Schließung 9420
SL-069-99421 Schlüssel Schließung 9421
SL-069-99422 Schlüssel Schließung 9422
SL-069-99423 Schlüssel Schließung 9423
SL-069-99424 Schlüssel Schließung 9424
SL-069-99425 Schlüssel Schließung 9425
SL-069-99426 Schlüssel Schließung 9426
SL-069-99427 Schlüssel Schließung 9427
Ersatzschlüssel für Startschalter-Schließanlage
01.07.2025Seite 4/4
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
SL-069-99428 Schlüssel Schließung 9428
SL-069-99429 Schlüssel Schließung 9429
SL-069-99430 Schlüssel Schließung 9430
SL-069-99431 Schlüssel Schließung 9431
SL-069-99432 Schlüssel Schließung 9432
SL-069-99433 Schlüssel Schließung 9433
SL-069-99434 Schlüssel Schließung 9434
SL-069-99435 Schlüssel Schließung 9435
SL-069-99436 Schlüssel Schließung 9436
SL-069-99437 Schlüssel Schließung 9437
SL-069-99438 Schlüssel Schließung 9438
SL-069-99439 Schlüssel Schließung 9439
SL-069-99440 Schlüssel Schließung 9440
SL-069-99441 Schlüssel Schließung 9441
SL-069-99442 Schlüssel Schließung 9442
SL-069-99443 Schlüssel Schließung 9443
SL-069-99444 Schlüssel Schließung 9444
SL-069-99445 Schlüssel Schließung 9445
SL-069-99446 Schlüssel Schließung 9446
SL-069-99447 Schlüssel Schließung 9447
SL-069-99448 Schlüssel Schließung 9448
SL-069-99449 Schlüssel Schließung 9449
SL-069-99450 Schlüssel Schließung 9450
SL-069-99451 Schlüssel Schließung 9451
SL-069-99452 Schlüssel Schließung 9452
SL-069-99453 Schlüssel Schließung 9453
SL-069-99454 Schlüssel Schließung 9454
SL-069-99455 Schlüssel Schließung 9455
SL-069-99456 Schlüssel Schließung 9456
SL-069-99457 Schlüssel Schließung 9457
SL-069-99458 Schlüssel Schließung 9458
SL-069-99459 Schlüssel Schließung 9459
SL-069-99460 Schlüssel Schließung 9460
Zubehör